2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022       № 12                                                                                        с. Аллак

	О рассмотрении представления Каменского межрайонного прокурора

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», решением Аллакского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 47 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, главе муниципального образования мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании Алтайского края, в муниципальном образовании Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края», рассмотрев представление Каменского межрайонного прокурора от 23.05.2022 № 109 сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Применить к главе муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края Печениной Татьяне Владимировне следующие меры ответственности -  замечание.
2. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 47 Устава муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и экономике (Н.Г. Киль).

Председатель сельского Совета   депутатов                                    А. В. Тарасова